
REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger Straße 52, 09648 Mittweida Gültig ab 10.12.2023

717 Stadtbus Oederan
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Montag-Freitag o. FeiertagHinfahrt

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung
Oederan, Freiberger Str/Einkaufszentrum
Oederan, Goethestr
Oederan, Hofmann-Stift
Oederan, Bahnhof
Oederan, Einkaufsmarkt
Oederan, Altmarkt
Oederan, Markt
715 nach Hainichen  ab

Oederan, Markt
Oederan, Regionalmarkt

1

8.15

8.18
8.19

3

8.49

8.52
8.53

5

9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.56

10.12

9.57

7

10.58
10.59
11.00
11.02
11.03
11.05
11.06

11.07

9

13.53
13.54
13.55
13.57
13.58
14.00
14.01
14.12

14.02
= an Ferientagen = an Schultagen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
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